
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 № 256-о 

г. Краснодар 

 

О назначении руководителей 

школьных методических 

объединений   в 2023/2024 учебном 

году 

 

        В соответствии с Положением о школьных методических объединениях 

и в целях создания условий для творческой работы учителей в обеспечении 

единой образовательной среды, развития и формирования личности, 

практического решения проблем межпредметных связей, выработки единых 

педагогических требований к изучению образовательной программы школы 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить руководителями школьных методических объединений 

следующих учителей: 

Бронникова Анастасия Николаевна, руководитель ШМО учителей 

начальных классов. 

Брилева Нина Сергеевна, руководитель ШМО учителей                                       русского языка 

и литературы;   

Максимова Мила Джамеддиновна, руководитель ШМО учителей 

математики и информатики; 

Водорацкая Галина Александровна, руководитель ШМО учителей 

английского   языка; 

Гайдукова Любовь Ивановна, руководитель ШМО учителей                   истории и 

обществознания; 

Тихонова Татьяна Олеговна, руководитель ШМО учителей                                    предметов 

эстетического цикла; 

Евенко Александр Владиславович, руководитель ШМО учителей 

предметов естественно-научного цикла; 

                        Филиппова Валентина Викторовна, руководитель ШМО классных                                       

руководителей

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 8 

 

 
 

 
 

 
  

Л.И.Цимбал

С приказом ознакомлены: 
Тихонова Т.О.   

Бронникова А.Н. 

Брилева Н.С. 

Максимова М.Д. 



Водорацкая Г.А. 
Гайдукова Л.И. 

ФилипповаВ.В. 

ЕвенкоА.В.





 
 
 

Состав аттестационной комиссии 
 

 
№8. 

Председатель – Цимбал Лидия Ивановна, директор МАОУ СОШ 

 

Заместитель председателя – Акопова Карина Кареновна, заместитель 

директора. 

Секретарь – Тихонова Татьяна Олеговна, председатель ПК. 

 

Члены комиссии: 

Бронникова Анастасия Николаевна, руководитель ШМО учителей 

начальных классов. 

Володина Лариса Борисовна, руководитель ШМО учителей                                       русского 

языка и литературы;   

Максимова Мила Джамеддиновна, руководитель ШМО учителей 

математики и информатики; 

Водорацкая Галина Александровна, руководитель ШМО учителей 

английского   языка; 

Гайдукова Любовь Ивановна, руководитель ШМО учителей                   истории и 

обществознания; 

Тихонова Татьяна Олеговна, руководитель ШМО учителей                                    предметов 

эстетического цикла; 

Филиппова Валентина Викторовна, руководитель ШМО учителей 

предметов естественно-научного цикла;



 


	ПРИКАЗ
	О назначении руководителей школьных методических объединений   в 2023/2024 учебном году

		2023-08-31T16:02:11+0300
	Цимбал Лидия Ивановна




